
 PROGRAM

DEKPARTNER
SPOLEČNOST DEKTRADE A.S. PŘIPRAVILA PRO PROJEKTANTY A ARCHITEKTY 
PROGRAM SPOLUPRÁCE DEKPARTNER, CÍLEM KTERÉHO JE NADSTANDARDNĚ 
A ZDARMA TECHNICKY PODPOROVAT PROJEKTANTY A ARCHITEKTY, KTEŘÍ 
AKTIVNĚ VE SVÝCH PROJEKTECH POUŽÍVAJÍ MATERIÁLY ZE SORTIMENTU 
SPOLEČNOSTI DEKTRADE. 

CO LZE ZÍSKAT PROGRAMEM 
DEKPARTNER?
Každý, kdo ve svých projektech 
používá vybrané běžně užívané 
materiály společnosti DEKTRADE, 
může po registraci využívat 
nadstandardních služeb Atelieru 
stavebních izolací zdarma 
v rozsahu, který odpovídá množství 
naprojektovaných materiálů. 

CO JE STANDARDNÍ 
TECHNICKÁ PODPORA?
Standardní technická podpora 
je naší společnosti poskytována 
již mnoho let zdarma a zahrnuje 
zejména návrhy skladeb izolačních 
konstrukcí, základní tepelně 
technické posouzení, poskytování 
technických informací k jednotlivým 
materiálům, zpracování podkladů 
nezbytných ke správnému 
zabudování materiálů (kladečské 
plány), konzultace správného 
zabudování.

CO JE NADSTANDARDNÍ 
TECHNICKÁ PODPORA? 
Do nadstandardní podpory 
patří všechny služby, za jejichž 
poskytnutí jsme doposud museli 
účtovat úhradu. Mezi tyto služby 
patří průzkumy a dokumentace 
stavu izolačních konstrukcí, analýza 
stavu izolačních konstrukcí, 
hodnocení stavu a doporučení 
principů opravy nebo rekonstrukce, 

analýzy stavebních materiálů, 
zkoušky izolačních systémů, 
odborné a znalecké posudky, 
zpracování konstrukčních detailů, 
specializované projekty izolačních 
konstrukcí, technické dozory, 
energetické audity a energetické 
štítky budov, …

PRINCIP PROGRAMU 
DEKPARTNER?
Projektant získává za použití 
materiálů v projektech a jejich 
uplatnění body, za které poté 
objednává specializované služby 
Atelieru stavebních izolací. 

JAK SE PŘIHLÁSIT DO 
PROGRAMU DEKPARTNER?
Každý projektant nebo architekt se 
může zaregistrovat na internetové 
stránce www.dek.cz. Po vyplnění 
identifikačních údajů a seznámení 
se s podmínkami programu 
DEKPARTNER obdrží e-mailem 
přístupové heslo ke svému účtu. 
Registrace i veškeré další operace 
se provádějí prostřednictvím 
internetu.

JAK SE ZÍSKÁVAJÍ BODY?
Body jsou připsány na účet 
partnera ihned po dodání 
materiálů společností DEKTRADE 
na zaregistrovanou stavbu. 
Registrace stavby i materiálů 
probíhá jednoduchým způsobem 

prostřednictvím internetu, kde je 
také umístěn podrobný návod.

JAK UPLATŇOVAT ZÍSKANÉ 
BODY?
Za získané body může projektant 
objednávat nadstandardní 
technickou podporu, a to i na 
zakázce, která nesouvisí se stavbou, 
za kterou body získal. Cena služeb 
v bodech je dána standardním 
bodovým ceníkem nebo je při 
složitějších zadáních určena na 
základě nabídky, která vychází 
z poměru bodu ke Kč 1:1. Následně 
po realizaci služeb budou místo 
vystavení faktury pouze strženy 
body z konta partnera.

MUSÍM VYUŽÍT BODY IHNED?
Nemusíte, body nemusí být 
uplatněny ihned, ale jsou 
automaticky ukládány na partnerově 
kontě a mohou být využity kdykoliv 
později. Jejich využití nemusí 
souviset s konkrétním použitím 
materiálů.

REGISTRUJTE SE JEŠTĚ DNES!
Při registraci získá každý projektant 
úvodní vklad na svůj účet ve výši 
500 bodů. Každý registrovaný 
DEKPARTNER má možnost získat 
na svůj účet body i za projekty 
vytvořené před registrací. Tyto 
projekty nesmějí však být ještě 
zrealizovány. 

WWW.DEK.CZ


